T

Tactus proprium terra, ergo terreus, 45. Tactus ex sensibus solus communis est omnibus animalibus, 45.
 Tale in nostro corpore natura operatur, quale aqua in horto, 14.
 Talus ubi, 126.
 Tarson pro palpebra sive gena quare, 66. Tarson in pede quid et unde, 66.
 Temperantia quid et ad quid, 24. Temperantia ubi 127.
 Tendo pro nervo colli, 87. Tendonum superiorum et inferiorum loca atque substantia 117. Tendonum inferiorum officium, 117. Tendit quare in omnibus corporis partibus, 128. Tendit proprie qui et unde, 128. Tendit, nervi et musculi et ligamenta quare ambient popilem, 128. Tendit unum de tribus generibus nervorum, 145.

Tepesfactum quid sit et cuius species, 146.
Terra est punctus et quo respectu, 144.
Tertiana febris unde, 144.
Testes Græce quare, 110. *Testes Græce ἰσχυροί, quare*, 111. *Testes ubi et quomodo applicentur scorto*, 111. *Testium substantia ac unde ipsi alantur, et qua carne præditi*, 111.
Thoracis substantia et cum quibus ipse partibus copulatur, 87. *Thoracis officium*, 154. *Thorax pro armatura pectoris*, 86. *Thorax quid comprehendat*, 89. *Thorax quid aliterius comprehendat*, 92. *Thorax quare muscularis referatur*, 92. *Thorax in quo samuletur cordi*, 135.
Tibia femori supra, infra vero suræ dearticulatur, 126. *Tibia quæ et quomodo a sura differat et quomodo coarticulatur*, 126.
Tonsillæ quid et quales, 82.
Transmigatio animarum secundum Platonem, 57.
Tristitia unde et quid ejusque signa, 59.
Tunicula oculorum tertia quare cornea dicitur, et tunicula quarta unde, 60. *Tunicula oculorum prima et secunda qualis et unde*, 60. *Tuniculæ oculorum venulis præditæ, cornea excepta*, 63. *Tunicularum oculi officia*, 60.
Τραπέδη καὶ ἄλλοι pro dorso pedis, 127.
Τράχηλος pro collo unde, 87.
Τρύπα pro pilis unde, 150.
Τρύπα καὶ ἄλλοι quid, 54.
Τροχάρτηες quid et quibus partibus dearticulatur, 126.
ὄστρον pro palma unde, 119.
ὄστρον quid et pro stomacho idem unde, 86.
ὄστρον pro ebrietate, 86.
ὄστρον pro ira unde, 25.

U

Umbilicus quomodo Græce et ejus locus, 8.
Ulna Græce quomodo et unde, 120. *Ulnæ quæ et quomodo Græce, et eorum locus ubi*, 117.
Unguim officium, 154. *Ungues et pili defunctis visa augentur ac incrementa sentiunt*, 121. *Unguim natura*, 121. *Ungues et in aduncis et in animalibus ad quid*, 121. *Unguim usus ad quid, et quod roborant digitos*, 121. *Ungues quare in extremis digitis et quomodo Græce*, 121.
Ungula in animalibus quid, 121.
Urina quid, 110. *Urinæ ductus a jecinore ad renes*, 108. *Urinæ constitutio unde et quomodo*, 54.
ὕψιστος quæ pars ad palatum, 81.
ὕψιστος quid agat, 90.
ὕψιστος quid et unde, 75.
ὕψιστος pro somno unde, 58.
ὕψιστος pro matrice, et ἄλλοι quid, 8.